2014年 6月 30日

報道機関各社 御中

日本ゼオン株式会社

広報室長 岩井 美憲

電話：03-3216-2747

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当社広報活動にご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、次の通り 2014年 6月 27日付で人事異動、機構改革を行いましたので、お知らせいたします。

敬具

日本ゼオン株式会社（株式コード 4205）

新聞発表日：2014年 6月 30日またはこれ以降

発令日  ：2014年 6月 27日

1. 役員人事

氏  名 新   職 旧   職 継 続 職

平川 宏之 ▽基盤事業副本部長
取締役執行役員

ゴム事業部長

今井 廣史

▽原料・物流統括部門長

▽原料部長

▽物流総括部長

瑞翁（上海）管理有限公司董事長

瑞翁化工（上海）有限公司董事長

瑞翁貿易（上海）有限公司董事長

瑞翁化工（広州）有限公司董事長

執行役員

佐屋 利明 ▽徳山工場長 川崎工場長 執行役員

2. 人事異動

氏  名 新   職 旧   職 継 続 職

林 佐知夫 ▽川崎工場長

川鍋 健志 ▽生産革新センター長 徳山工場副工場長

水越 博信
▽化成品事業部長

▽化成品事業部化成品販売部長
ゼオンコリア（株）代表取締役社長

小西 裕一郎 ▽電子材料事業推進２部長  電子材料事業推進１部長

松浦 一慶 ▽ゴム事業部ゴム販売２部長 電子材料事業推進２部長

横田 真 ▽経営企画統括部門事業企画室長

大沢 二郎
▽経営企画統括部門グローバル事業管理部長

▽経営企画統括部門海外拠点準備室長

松崎 肇

▽瑞翁（上海）管理有限公司董事長

▽瑞翁化工（上海）有限公司董事長

▽瑞翁貿易（上海）有限公司董事長

▽瑞翁化工（広州）有限公司董事長

総合生産センター物流総括部長

木村 公彦 ▽ゼオンコリア（株）代表取締役社長 ゴム事業部ゴム販売２部長

幸重 秀則 ▽泉瑞股分有限公司董事長
高機能樹脂・部材事業部 オプテス販売２

部長

3．機構改革

・原料統括を廃止し、原料・物流統括部門を新設

・グローバル事業統括部門を廃止し、経営企画統括部門に統合

                   以上